
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: MIRO200
 

CENTURY MIRO zapuštěné sádrové svítidlo E14
IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

Barva Bílá

Délka 200 mm

Výška 135 mm

Šířka 280 mm

Tloušťka 135 mm

Závit E14

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 2,4 kg

Stmívatelné NE

Záruka 2 roky

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Ve světě světla a stínu se zjevuje CENTURY MIRO zapuštěné svítidlo - MIRO200, vytvářející symbiózu elegance
a vkusu. Toto nenápadné svítidlo přináší do vašeho prostoru nejen světlo, ale i umělecký prvek, který přesahuje
hranice osvětlení.
MIRO200 není jen svítidlo; je to umělecký kousek. Zapuštěné do stěny se stává součástí vaší výzdoby a vnáší
do vašeho prostoru výjimečnou eleganci.
S MIRO200 získáváte více než jen světlo. Získáváte italský styl, spojený s historií CENTURY. Každý prvek je tvořen
s láskou k umění a detailu.
MIRO200 není jen o světle, ale i o atmosféře. S možností natření podpěry můžete svůj prostor transformovat,
dosahující tak unikátního mizejícího efektu.
Nechte se unést každým okamžikem s MIRO200. Je to více než jen svítidlo; je to tvoření atmosféry a emotivních
prostorů.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

